Przedmiot porozumienia nie dotyczy transportu i opieki w czasie dojazdu ucznia do pozaszkolnego 
punktu katechetycznego. 

§ 2. 1. Powiat Pruszkowski zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia za organizację nauki religii Kościoła 
Adwentystów Dnia Siódmego w Rzeczypospolitej Polskiej, o której mowa w § 1, w łącznej wysokości 
1831,49 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści jeden złotych, czterdzieści dziewięć groszy), co stanowi 
równowartość wynagrodzenia nauczyciela religii, liczonego przez okres 9 miesięcy, w części przypadającej na 
jednego ucznia pobierającego naukę w punkcie katechetycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1.

[...]

3, 05 - 822 Milanówek, w okresach miesięcznych, w terminie do 15 dnia miesiąca za miesiąc, którego nota 
dotyczy. Wysokość miesięcznej zapłaty za: październik 2022, listopad 2022, grudzień 2022, styczeń 2023, 
marzec 2023, kwiecień 2023, maj 2023, czerwiec 2023 wynosić będzie 187,03 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
siedem złotych trzy grosze), przy czym wysokość miesięcznej zapłaty za luty 2023 wyniesie 335,25 zł 
(słownie: trzysta trzydzieści pięć złotych dwadzieścia pięć groszy). 

4. Noty księgowe należy wystawiać na: Nabywca: Powiat Pruszkowski, ul. Drzymały 30, 05 – 
800 Pruszków NIP 534-24-05-501 Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Pruszkowie, ul. Drzymały 30, 05 – 
800 Pruszków. 

5. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Powiatu Pruszkowskiego.